A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através de seu
Agente de Contratação, declara como vencedor do Pregão
Eletrônico nº 012/2025, a empresa:
 
Lotes: 001 e 002
NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
– 18.588.224/0001-21, com um valor total de R$ 6.511.490,00
(Seis milhões, quinhentos e onze mil, quatrocentos e noventa
reais).
 
Bom Jesus/RN, 10 de outubro de 2025.
 
FRANCISCO CLAÚDIO GOMES DE SOUZA
Agente de Contratação
Bom Jesus/RN